
           FREDERIKSVÆRK MOTORBÅDSKLUB                             STATUSREGNSKAB
DRIFTSREGNSKAB FOR PERIODEN 1-1-2023 - 31-12-2023                             1-1-2023- 31-12-2023

KONTO BENÆVNELSE INDTÆGTER UDGIFTER KONTO BENÆVNELSE AKTIVER PASSIVER
1000 KLUBKONTINGENT 93.300,00 1410 KLUBHUS 840.000,00
1010 KOLLEKTIV BåDFORSIKRING 12.400,00 1415 VARELAGER, STANDERE. 2.600,13
1020 SALG AF STANDERE M.M. 1.175,00 1420 DANSKE BANK AKTIER 8.205,75
1030 UDLEJNING KLUBHUS 28.000,00 VARELAGER VIN 10.873,25
1040 BILLARD 0,00 AKTIVER 861.679,13
1050 ANNONCER 0,00 1470 KASSEBEHOLDNING 0,00
1060 ANDRE INDTÆGTER 740,00 1475 GIROKONTO 175 6966 153.226,25
1070 RENTEINDTÆGTER 229,95 1480 DANSKE BANK AKTIONÆRKONTO 0,00

INDTÆGTER I ALT 135.844,95 1485 BASISBANK 0,00
LIKVIDE AKTIVER I ALT 153.226,25

1105 KLUBHUS 38.085,71
1110 GAVER 0,00 AKTIVER I ALT 1.014.905,38
1115 VAND/EJENDOMSSKAT 6.972,61
1120 FORSIKRINGER 15.083,06 1600 EGENKAPITAL 1.014.905,38
1125 EL, KLUBHUS 9.108,77
1130 RENGØRING 1.097,70 PASSIVER I ALT 1.014.905,38
1135 PORTO 60,00
1140 KONTORARTIKLER 1.426,60 EGENKAPITALEN FREMKOMMER SÅLEDES:
1145 KLUBBLAD 2.375,00
1150 FORSIKRING BÅDE 9.224,00 EGENKAPITAL 31-12-2022 998.711,17
1155 WEB-SIDE 13.985,00 DRIFT  2023 14.166,96
1160 BESTYRELSESMØDER 8.191,00 VARELAGER FORSKYDNING 0,00
1165 GENERALFORSAMLING 1.610,00 VARELAGER TILGANG 0,00
1170 DIVERSE KLUBHUS 3.212,00 AKTIER 2023 (KURSREGULERING) 2.027,25 0,00
1175 DIVERSE GEBYRER 1.218,04 EGENKAPITAL 31-12-2023 1.014.905,38
1180 FORPLEJNING VED HOVERI. 0,00

DANSKE TURSEJLERE 390,00
1185 DIVERSE ARRANGEMENTER 538,80 Regnskabet revideret og godkendt.
1190 NYANSKAFFELSE 3.065,00 Frederiksværk Januar 2024
1195 STANDERE 468,50 Aktivernes tilstedeværelse er kontrolleret.

INDKØB VIN 10.873,25
LAGERÆNDRING VIN -10.873,25
BILLARD 5.566,20
UDGIFTER I ALT 121.677,99

INDTÆGTER IFØLGE DRIFTSREGNSKAB 135.844,95 Revisorer Kasserer Formand
UDGIFTER IFØLGE DRIFTSREGNSKAB      121.677,99
Resultat 2023 14.166,96



Frederiksværk Motorbådsklub
  Budgetforslag for 2024

Konto Beskrivelse Budget 2024 Budget 2023 Bevægelse Afvigelse
1000 KLUBKONTINGENT 90.000,00 80.000,00 93.300,00 17%
1010 KOLLEKTIV BÅDFORSIKRING 12.000,00 10.000,00 12.400,00 24%
1020 SALG AF STANDERE M.M. 1.000,00 500,00 1.175,00 135%
1030 LÅN AF KLUBHUS 26.000,00 20.000,00 28.000,00 40%
1040 BILLARD 0,00 500,00 0,00 -100%
1050 ANNONCER 0,00 0,00 0,00
1060 ANDRE INDTÆGTER 0,00 0,00 0,00
1070 RENTEINDTÆGTER 0,00 0,00 229,95
1075 RYKKERGEBYR 0,00 0,00 740,00
1085 EJENDOMSVÆRDISTIGNING 0,00 0,00 0,00

Indtægter total 129.000,01 111.000,00 135.844,95 22%

Udgifter Budget 2024 Budget 2023 Bevægelse Afvigelse
1105 KLUBHUS 50.000,00 30.000,00 38.085,71 27%
1110 GAVER 500,00 500,00 0,00 -100%
1115 VAND/EJENDOMSSKAT 8.000,00 8.000,00 6.972,61 -13%
1120 FORSIKRINGER 16.000,00 13.000,00 15.083,06 16%
1125 EL, KLUBHUS 15.000,00 40.000,00 9.108,77 -77%
1130 RENGØRING 4.000,00 6.000,00 1.097,70 -82%
1135 PORTO 2.500,00 2.000,00 60,00 -97%
1140 KONTORARTIKLER 5.000,00 5.000,00 1.426,60 -71%
1145 KLUBNYT 4.000,00 5.000,00 2.375,00 -53%
1150 FORSIKRING BÅDE 9.500,00 9.000,00 9.224,00 2%
1155 WEB-SIDE 8.000,00 3.000,00 13.985,00 366%
1160 BESTYRELSESMØDER 6.000,00 6.000,00 8.191,00 37%  
1165 GENERALFORSAMLING 4.000,00 4.000,00 1.610,00 -60%
1170 DIVERS KLUBHUS 3.500,00 2.000,00 3.212,00 61%
1175 DIVERSE GEBYRER 500,00 300,00 1.218,04 306%
1180 FORPLEJNING VED HOVERI. 500,00 0,00 0,00

DANSKE TURSEJLERE 500,00 0,00 390,00
1190 NYANSKAFFELSE 10.000,00 4.000,00 3.065,00 -23%
1195 STANDERE 0,00 0,00 468,50

TOILETARTIKLER 2.000,00 10.000,00 0,00
INTERNET 3.000,00 10.000,00 0,00
DIVERSE ARRANGEMENTER 5.000,00 538,80
UDM23 0,00
Billard 5.566,20
Udgifter total 157.500,00 157.800,00 121.677,99 -23%
OVER/UNDERSKUD -157.500,00 -46.800,00 14.166,96


